
1/2

MAP 1930 Kdo si mastí kapsu na zbraních pro Ukrajinu –
odhaleno! Co dělal Macron v Praze – odhaleno! Video pořad Petr
Hájek – Michael Svatoš!

michalapetr.com/map-1930-kdo-si-masti-kapsu-na-zbranich-pro-ukrajinu-odhaleno-co-delal-macron-v-praze-odhaleno-video-porad-petr-
hajek-michael-svatos/

Český prezident Petr Pavel všemi silami shání nějaké ochotné země, které by zaplatily za granáty do
ukrajinských děl, které jsou u někoho mimo Evropu na skladě, ale nejsou zadarmo. To na dálku smrdí
korupcí. Zrovna včera zveřejnila estonská média, jak takovéto korupční schéma při dodávkách zbraní
Ukrajině, které se platí ze státních rozpočtů zemí EU vypadá.

V roce 2022 nabídl estonský podnikatel Antse Poldsam, že Ukrajině dodá laserové značkovače cílů
Leonardo Type 163 vyrobené v britské pobočce italské zbrojní firmy Leonardo, ale musí se najít nějaká
země EU, která dodávku zaplatí. Po měsíci hledání se přihlásilo Německo a vyplatilo Antse Poldsamovi
3.76 milionů EUR, (cca 94 milionů CZK), za nabízených 20 kusů zaměřovačů, a Poldsam je poslal autem
na Ukrajinu. Celá transakce vzbudila pozornost, jakmile se zjistilo, že Poldsam vyplatil za poradenskou
činnost při tomto obchodu s 20 kusy laserových zaměřovačů 902 808 EUR německému občanovi
jménem Haiko Dehnen, který pracoval jako obchodní manažer německé pobočky italského koncernu
Leonardo, jehož britská pobočka nějakou náhodou zaměřovače vyrobila. A další vyšetřování zjistilo, že
zaměřovače při převozu na Ukrajinu byly deklarovány “tržní cenou jen 2.23 milionu EUR”, za kterou byly
darovány Ukrajině. Celkem tak dvojice chytrých dodavatelů 20 laserových zaměřovačů na pomoc
Ukrajině na obchodu, za který němečtí daňoví poplatníci zaplatili 3.76 milionu EUR, trhla zisk 1.53
milionu EUR, tedy dosáhla zisku ve výši 40.7%! V případě vychytralé dvojice mazaných obchodníků
Poldsam – Dehnen šlo jen o zbraně za 100 milionů, kolik mohou dosahovat zisku velcí hráči v oboru
“dodávek zbraní Ukrajině za evropské a české státní peníze”, se můžeme jen domnívat, ale zadarmo to
všichni, jak ukazuje novináři odhalený případ, určitě nedělají! 

Včera jsme diskutovali s Petrem Hájkem na Protiproudu o důvodech návštěvy Macrona v ČR, i o
nejnovějším vývoji potenciálního plánu “Malá Ukrajina – Velký Izrael”. Pořad si můžete prohlédnout zde.
Protože si kvůli natáčení těchto pořadů musím měnit svůj biorytmus, srovnaný podle nočních hodinek,
dnes vše, další analýza až zítra. Mějte se krásně a děkuji za podporu i přízeň. Na maily jsem už
odpověděl, můžete posílat další. 

Je středa 6. březen 2024, 01.42. Ve středu 21. února jsem s Josefem Skálou natočil toto video. Ve čtvrtek
15. února ve 20 hodin jsem diskutovali o budoucnosti NATO s Josefem Skálou na TV Bureš. Pořad
najdete zde. Poslední pořady: 7.2. s Petrem Hájkem na Protiproudu. Pořad najdete zde. 20.1. s Josefem
Skálou na TV Bureš. Pořad najdete zde.  4. ledna u Hájka na Protiproudu. Pořad najdete zde. 

Naše analýzy čte odhadem nejméně 10 tisíc lidí denně. Kdyby každý přispěl desetikorunou měsíčně,
nebyly by starosti. Protože tomu tak není, a doba je zlá, o to víc děkuji od srdce čtenářům, kdo nás i v
dnešní těžké době podporují, aby naše analýzy mohly i nadále pokračovat! Mail na mne
kpv0249@gmail.com 

https://www.michalapetr.com/map-1930-kdo-si-masti-kapsu-na-zbranich-pro-ukrajinu-odhaleno-co-delal-macron-v-praze-odhaleno-video-porad-petr-hajek-michael-svatos/
https://ekspress.delfi.ee/artikkel/120275288/nii-tehakse-relvaari-saksa-maksumaksja-ostis-ukrainlastele-hinnalised-lasersihikud-eestis-voeti-tehingult-miljon-vahelt?preview=eyJhbGciOiJIUzI1NiIsInR5cCI6IkpXVCJ9.eyJpZCI6IjEyMDI3NTI4OCIsImlhdCI6MTcwOTYzNjMxMywiZXhwIjoxNzA5NzIyNzEzfQ.nJfJ1yZFLqHhWY6ZUlaIHO3SProLj30CQZaRK8Mv2QU
https://www.youtube.com/watch?v=khhyrzDSvns
https://www.youtube.com/watch?v=VsRHGnw8FN8
https://www.youtube.com/watch?v=BcErGYXNDAU
https://www.youtube.com/watch?v=FybR9BO4Ia0
https://www.youtube.com/watch?v=-M-MtMzPGb0
https://www.youtube.com/watch?v=RE9dUPuKCtA


2/2

Děkujeme Vám za pomoc! Vaše dary nám umožňují Vás informovat! Demokracie umírá ve tmě! Bez
informací se nemůžeme správně rozhodnout, koho volit! Proto se snažíme informovat o všech!
Nesloužíme žádné straně ani hnutí. Pokud někoho podporujeme, jde pouze o jednotlivé osoby, které
osobně známe. Děkujeme, že naše pořady sledujete a naše články čtěte. Naši činnost můžete podpořit
darem na účet 2902739284 / 2010, IBAN CZ79 2010 0000 0029 0273 9284, BIC FIOBCZPPXXX, Své
platby prosím označte slovem DAR. Děkujeme! Všechny překlady jsou volné a v kontextu.


